
RESULTS VÝSLEDKY

XX. Annual International Swimming Competition

XX. ročník medzinárodných plaveckých pretekov

SWIMMING CLUB ŽILINA* ORGANIZÁTOR MÍTINGU* MEETING ORGANIZER 

_10._12.9.2021
/Swimming Qualifying Events SVK
15th FINA World SwimmingChampionships 2021 Abu Dhabi (UAE)19th FINA World Swimming Championships 2022 Fukuoka (JPN)
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Žilina, Slovakia
50m / Swiss Timing



Názov preteku: : Jarná Cena Žiliny

Konané v: : Žilina
Dátum : 10.-12.09.2021

Bazén: x-m/y- dráh : 50m/8dráh
ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Marián Hrabovský II.
Organizátor : PK TENAX Žilina
Technický usporiadateľ : PK TENAX Žilina
Hlavný rozhodca : Miroslav Soško FINA

: Tomáš Bábela III.
Štartér : Rudolf Salcer FINA
Hlavný časomerač : Dária Bálintová FINA
Hlavný cieľový rozhodca : Naďa Bálintová II.
Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Plavecký spôsob     Ľ : Nikol Topitzerová II.
    P : Alexander Hrabovský I.

Pomocný štartér : Marián Mandák II.
Časomerači D1 : Martina Strnadová I.

D2 : Adam Kuchárik I.
D3 : Janka Greschnerová I.
D4 : Barbora Topoľská I.
D5 : Tereza Šimončičová II.
D6 : Jakub Strnad II.
D7 : Martin Strnad II.
D8 : Martin Sojka II.

Náhradný časomerač : Samuel Ftáčik I.
Hlavný obrátkový : Edita Pavlíková II.
Obrátkoví rozhodcovia D1 : Denis Hrabovský I.

D2 : Eva Dzurilová I.
D3 : Katarína Šprláková I.
D4 : Daniela Krajčovičová II.
D5 : Klára Lepišová I.
D6 : Ján Pavlík I.
D7 : Denis Vallo I.
D8 : Edita Pavlíková II.

Športový administrátor : Miroslav Šimun III.
Rozhodca ŠTK : Dária Bálintová FINA
Obsluha EČZ : Miroslav Nowak II.
Hlásateľ : Alfréd Pavlík I.
Lekár :

Hospodár : Kristína Drábiková
Fotograf : Miroslav Kliner
Ozvučenie : Juraj Skopal
Technická čata pred : Denis Hrabovský

: Alexander Hrabovský
: Denis Vallo
: Jakub Strnad

Technická čata počas : Tomáš Sojka
: Nicole Sýkorová
: Veronika Ftáčiková

Technická čata po : Denis Hrabovský
: Alexander Hrabovský
: Denis Vallo
: Jakub Strnad
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zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 12. september 2021

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

PNC Pafos Nautical Club PNC CYP
VSKUK VŠK FTVŠ UK Lafranconi VSKUK BAO SVK
STU TJ STU Bratislava STU BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub ROYAL BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB BAO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
TRUMB ŠK UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca ZABCA SSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
TENZA Plavecký klub TENAX Žilina TENZA SSO SVK
DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
GPOSV GPO Svit GPOSV VSO SVK
SKPKE Športový klub polície - plávanie Košice SKPKE VSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
DSCPR Diamond Swimming Club Prešov DSCPR VSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov SPUPR VSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
SLATN Slávia Trenčín SLATN ZSO SVK
AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
DELKO Delta klub Komárno DELKO ZSO SVK
KOMKO Komko Komárno KOMKO ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 10. - 12.9.2021

1 - 10. september 2021 10.09.2021 - 16:00

disciplína 1 ženy, 400m polohové preteky 10 roč. a st.
10.09.2021 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 4:53.32 Risztov Éva HUN Žilina 19.03.2010
Rekord SR sen. 4:50.29 Trníková Nikoleta PBPO Kazan (RUS) 03.07.2019
Rekord SR jun. 4:50.29 Trníková Nikoleta PBPO Kazan (RUS) 03.07.2019
bodovanie: FINA 2020

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč. a st.

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 5:09.21 639
50m: 32.08 32.08 150m: 1:49.56 39.74 250m: 3:14.73 46.70 350m: 4:36.03 34.91

100m: 1:09.82 37.74 200m: 2:28.03 38.47 300m: 4:01.12 46.39 400m: 5:09.21 33.18

2. Hrnčárová Alexandra 06 PK TENAX Žilina 5:20.65 573 + 11.44
50m: 33.37 33.37 150m: 1:56.13 42.18 250m: 3:20.97 45.09 350m: 4:43.37 38.67

100m: 1:13.95 40.58 200m: 2:35.88 39.75 300m: 4:04.70 43.73 400m: 5:20.65 37.28

3. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 5:24.87 551 + 15.66
50m: 34.72 34.72 150m: 1:57.07 42.01 250m: 3:24.52 46.96 350m: 4:49.04 37.50

100m: 1:15.06 40.34 200m: 2:37.56 40.49 300m: 4:11.54 47.02 400m: 5:24.87 35.83

4. Majdová Šárka 04 Slávia Trenčín 5:32.29 515 + 23.08
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.75 41.74 250m: 3:27.21 47.40 350m: 4:54.04 38.97

100m: 1:17.01 41.71 200m: 2:39.81 41.06 300m: 4:15.07 47.86 400m: 5:32.29 38.25

5. Kudlačová Petra 07 PK Martin 5:41.26 475 + 32.05
50m: 34.65 34.65 150m: 1:59.94 44.38 250m: 3:32.22 48.05 350m: 5:01.42 40.76

100m: 1:15.56 40.91 200m: 2:44.17 44.23 300m: 4:20.66 48.44 400m: 5:41.26 39.84

6. Michalidesová Alexandra 07 PK Martin 5:46.69 453 + 37.48
50m: 35.68 35.68 150m: 2:01.54 44.40 250m: 3:35.96 50.35 350m: 5:07.71 40.92

100m: 1:17.14 41.46 200m: 2:45.61 44.07 300m: 4:26.79 50.83 400m: 5:46.69 38.98

7. Jurigová Simona 07 Delfín Liptovský Mikuláš 5:55.22 421 + 46.01
50m: 35.13 35.13 150m: 2:04.08 46.08 250m: 3:40.60 51.12 350m: 5:14.20 41.77

100m: 1:18.00 42.87 200m: 2:49.48 45.40 300m: 4:32.43 51.83 400m: 5:55.22 41.02

8. Nemcová Petra 04 Slávia Trenčín 6:08.41 377 + 59.20
50m: 39.04 39.04 150m: 2:13.19 48.58 250m: 3:49.83 50.56 350m: 5:25.84 45.95

100m: 1:24.61 45.57 200m: 2:59.27 46.08 300m: 4:39.89 50.06 400m: 6:08.41 42.57

12 - 13 roč.

1. Novotná Natália 08 PK Martin 5:35.65 499
50m: 36.55 36.55 150m: 2:03.37 44.54 250m: 3:31.52 46.46 350m: 4:57.48 38.76

100m: 1:18.83 42.28 200m: 2:45.06 41.69 300m: 4:18.72 47.20 400m: 5:35.65 38.17

2. Lecká Dominika 09 AQUASPORT Levice 5:40.92 476 + 5.27
50m: 35.17 35.17 150m: 2:01.89 44.59 250m: 3:31.98 47.49 350m: 5:01.82 42.14

100m: 1:17.30 42.13 200m: 2:44.49 42.60 300m: 4:19.68 47.70 400m: 5:40.92 39.10

3. Chromiaková Ema Mária 08 PK TENAX Žilina 6:04.98 388 + 29.33
50m: 36.16 36.16 150m: 2:07.51 47.56 250m: 3:46.81 51.69 350m: 5:23.19 42.30

100m: 1:19.95 43.79 200m: 2:55.12 47.61 300m: 4:40.89 54.08 400m: 6:04.98 41.79

4. Gomolová Nela 09 PK Martin 6:07.75 379 + 32.10
50m: 44.43 44.43 150m: 2:19.22 45.34 250m: 3:56.31 53.33 350m: 5:29.01 41.81

100m: 1:33.88 49.45 200m: 3:02.98 43.76 300m: 4:47.20 50.89 400m: 6:07.75 38.74
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 10. - 12.9.2021

disciplína 1, žiačky, 400m polohové preteky, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Penjaková Sofia 08 MPK Dolný Kubín 6:09.26 375 + 33.61
50m: 41.18 41.18 150m: 2:19.55 46.32 250m: 3:55.39 51.57 350m: 5:29.37 41.65

100m: 1:33.23 52.05 200m: 3:03.82 44.27 300m: 4:47.72 52.33 400m: 6:09.26 39.89

6. Toráčová Timea 09 Slávia Trenčín 6:23.63 334 + 47.98
50m: 39.54 39.54 150m: 2:18.08 49.06 250m: 4:00.59 55.23 350m: 5:41.57 45.88

100m: 1:29.02 49.48 200m: 3:05.36 47.28 300m: 4:55.69 55.10 400m: 6:23.63 42.06

10 - 11 roč.

1. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO 6:14.09 360
50m: 38.15 38.15 150m: 2:14.55 49.04 250m: 3:55.70 54.68 350m: 5:33.06 42.60

100m: 1:25.51 47.36 200m: 3:01.02 46.47 300m: 4:50.46 54.76 400m: 6:14.09 41.03

2. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 6:22.63 337 + 8.54
50m: 38.15 38.15 150m: 2:14.36 47.49 250m: 3:57.63 56.88 350m: 5:40.33 44.30

100m: 1:26.87 48.72 200m: 3:00.75 46.39 300m: 4:56.03 58.40 400m: 6:22.63 42.30

3. Vašková Vanda 11 ŠKP Košice 6:38.41 298 + 24.32
50m: 43.63 43.63 150m: 2:26.01 50.16 250m: 4:11.06 56.63 350m: 5:53.32 47.08

100m: 1:35.85 52.22 200m: 3:14.43 48.42 300m: 5:06.24 55.18 400m: 6:38.41 45.09

DSQ Ferková Charlotte 10 ŠKP Košice
SW 9.4 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 16:22)

disciplína 2 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
10.09.2021 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 4:23.00 Shemberev Maksim AZE Žilina 23.03.2018
Rekord SR sen. 4:13.87 Nagy Richard JTBA Rio de Janeiro (BRA) 06.08.2016
Rekord SR jun. 4:26.95 Dikácz Bence XBSSM Rome (ITA) 11.07.2021
bodovanie: FINA 2020

por. Roč. čas RT b o d y

15 roč. a st.

1. Poliačik Jakub 04 PK ORCA Bratislava 4:44.32 630
50m: 29.58 29.58 150m: 1:40.90 37.05 250m: 2:58.73 40.88 350m: 4:13.04 32.56

100m: 1:03.85 34.27 200m: 2:17.85 36.95 300m: 3:40.48 41.75 400m: 4:44.32 31.28

2. Púček Richard 06 PK Martin 5:01.86 527 + 17.54
50m: 29.68 29.68 150m: 1:44.87 39.35 250m: 3:06.36 42.74 350m: 4:26.27 36.81

100m: 1:05.52 35.84 200m: 2:23.62 38.75 300m: 3:49.46 43.10 400m: 5:01.86 35.59

3. Áron Richard 06 ŠKP Košice 5:05.23 509 + 20.91
50m: 30.66 30.66 150m: 1:45.58 38.77 250m: 3:09.90 46.20 350m: 4:30.69 36.16

100m: 1:06.81 36.15 200m: 2:23.70 38.12 300m: 3:54.53 44.63 400m: 5:05.23 34.54

4. Viluda Jakub 04 PK Martin 5:12.35 475 + 28.03
50m: 31.46 31.46 150m: 1:49.45 39.98 250m: 3:15.26 46.66 350m: 4:37.80 37.48

100m: 1:09.47 38.01 200m: 2:28.60 39.15 300m: 4:00.32 45.06 400m: 5:12.35 34.55

5. Benedek Alan 03 PK ORCA Bratislava 5:19.48 444 + 35.16
50m: 32.78 32.78 150m: 1:55.52 43.08 250m: 3:20.39 43.95 350m: 4:43.20 38.64

100m: 1:12.44 39.66 200m: 2:36.44 40.92 300m: 4:04.56 44.17 400m: 5:19.48 36.28
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 10. - 12.9.2021

disciplína 2, muži, 400m polohové preteky, 15 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 5:20.17 441 + 35.85
50m: 31.70 31.70 150m: 1:52.50 42.67 250m: 3:21.33 47.54 350m: 4:44.97 37.36

100m: 1:09.83 38.13 200m: 2:33.79 41.29 300m: 4:07.61 46.28 400m: 5:20.17 35.20

7. Koka Ľubor 00 ROYAL plavecký klub 5:21.12 437 + 36.80
50m: 29.20 29.20 150m: 1:51.49 47.09 250m: 3:20.71 47.12 350m: 4:46.10 38.16

100m: 1:04.40 35.20 200m: 2:33.59 42.10 300m: 4:07.94 47.23 400m: 5:21.12 35.02

8. Sedlák Samuel 06 PK ORCA Bratislava 5:22.06 434 + 37.74
50m: 32.20 32.20 150m: 1:56.85 44.15 250m: 3:21.83 45.09 350m: 4:46.74 38.91

100m: 1:12.70 40.50 200m: 2:36.74 39.89 300m: 4:07.83 46.00 400m: 5:22.06 35.32

9. Šorman Andrej 04 PK TENAX Žilina 5:24.38 424 + 40.06
50m: 32.20 32.20 150m: 1:53.59 42.23 250m: 3:20.48 45.71 350m: 4:48.74 40.32

100m: 1:11.36 39.16 200m: 2:34.77 41.18 300m: 4:08.42 47.94 400m: 5:24.38 35.64

10. Pleško Jakub 06 Považskobystrický PO 5:28.60 408 + 44.28
50m: 31.77 31.77 150m: 1:54.82 43.42 250m: 3:21.89 45.89 350m: 4:49.54 41.93

100m: 1:11.40 39.63 200m: 2:36.00 41.18 300m: 4:07.61 45.72 400m: 5:28.60 39.06

11. Odler Adam 05 ROYAL plavecký klub 5:31.43 398 + 47.11
50m: 31.41 31.41 150m: 1:56.79 45.14 250m: 3:27.10 47.18 350m: 4:54.05 40.76

100m: 1:11.65 40.24 200m: 2:39.92 43.13 300m: 4:13.29 46.19 400m: 5:31.43 37.38

13 - 14 roč.

1. Černák Adam 07 PK Martin 5:15.90 459
50m: 31.37 31.37 150m: 1:52.34 42.29 250m: 3:17.67 43.11 350m: 4:40.26 37.95

100m: 1:10.05 38.68 200m: 2:34.56 42.22 300m: 4:02.31 44.64 400m: 5:15.90 35.64

2. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 5:19.61 444 + 3.71
50m: 31.53 31.53 150m: 1:52.22 42.79 250m: 3:19.62 47.27 350m: 4:45.47 37.55

100m: 1:09.43 37.90 200m: 2:32.35 40.13 300m: 4:07.92 48.30 400m: 5:19.61 34.14

3. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 5:28.71 408 + 12.81
50m: 34.64 34.64 150m: 1:58.31 43.16 250m: 3:29.23 49.88 350m: 4:54.73 36.83

100m: 1:15.15 40.51 200m: 2:39.35 41.04 300m: 4:17.90 48.67 400m: 5:28.71 33.98

4. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 5:31.26 398 + 15.36
50m: 32.56 32.56 150m: 1:58.97 47.08 250m: 3:32.10 48.17 350m: 4:55.68 37.68

100m: 1:11.89 39.33 200m: 2:43.93 44.96 300m: 4:18.00 45.90 400m: 5:31.26 35.58

5. Liptai Matej 08 PK Martin 5:35.34 384 + 19.44
50m: 34.71 34.71 150m: 2:00.78 44.11 250m: 3:31.66 49.23 350m: 4:58.52 38.02

100m: 1:16.67 41.96 200m: 2:42.43 41.65 300m: 4:20.50 48.84 400m: 5:35.34 36.82

6. Lizák Dominik 07 ŠKP Košice 5:51.22 334 + 35.32
50m: 36.72 36.72 150m: 2:08.24 47.72 250m: 3:43.20 49.03 350m: 5:14.12 40.19

100m: 1:20.52 43.80 200m: 2:54.17 45.93 300m: 4:33.93 50.73 400m: 5:51.22 37.10

7. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 6:00.78 308 + 44.88
50m: 35.81 35.81 150m: 2:05.66 46.89 250m: 3:46.04 54.66 350m: 5:22.16 42.37

100m: 1:18.77 42.96 200m: 2:51.38 45.72 300m: 4:39.79 53.75 400m: 6:00.78 38.62

8. Manga Vladimír 07 Nereus Žilina 6:15.86 273 + 59.96
50m: 36.80 36.80 150m: 2:13.95 51.92 250m: 3:58.42 53.38 350m: 5:37.11 43.17

100m: 1:22.03 45.23 200m: 3:05.04 51.09 300m: 4:53.94 55.52 400m: 6:15.86 38.75
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 10. - 12.9.2021

disciplína 2, muži, 400m polohové preteky

11 - 12 roč.

1. Lavrishchev Matvei 10 Pafos Nautical Club 5:49.62 339
50m: 34.32 34.32 150m: 2:01.41 43.50 250m: 3:39.62 55.47 350m: 5:12.16 37.83

100m: 1:17.91 43.59 200m: 2:44.15 42.74 300m: 4:34.33 54.71 400m: 5:49.62 37.46

2. Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice 5:52.55 330 + 2.93
50m: 39.04 39.04 150m: 2:15.65 48.89 250m: 3:46.51 44.53 350m: 5:13.72 42.05

100m: 1:26.76 47.72 200m: 3:01.98 46.33 300m: 4:31.67 45.16 400m: 5:52.55 38.83

3. Reich David 10 PK Martin 6:07.90 291 + 18.28
50m: 41.19 41.19 150m: 2:15.07 45.28 250m: 3:53.09 53.53 350m: 5:28.21 41.78

100m: 1:29.79 48.60 200m: 2:59.56 44.49 300m: 4:46.43 53.34 400m: 6:07.90 39.69

4. Machovčák Marek 09 PK Martin 6:07.98 290 + 18.36
50m: 36.58 36.58 150m: 2:10.87 50.09 250m: 3:51.73 51.41 350m: 5:27.25 43.78

100m: 1:20.78 44.20 200m: 3:00.32 49.45 300m: 4:43.47 51.74 400m: 6:07.98 40.73

5. Hanták Marek 10 Matador Púchov 7:40.86 148 + 1:51.24
50m: 49.69 49.69 150m: 2:46.61 57.07 250m: 4:47.57 1:04.56 350m: 6:49.05 56.49

100m: 1:49.54 59.85 200m: 3:43.01 56.40 300m: 5:52.56 1:04.99 400m: 7:40.86 51.81

disciplína 3 ženy, 800m voľný spôsob 10 roč. a st.
10.09.2021 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 8:47.15 Risztov Éva HUN Žilina 19.03.2010
Rekord SR sen. 8:50.65 Moravcová Martina KUPI Ljubljana (SLO) 11.05.1996
Rekord SR jun. 9:00.46 Rusinová Silvia SKPKO Praha (CZE) 16.03.1989

bodovanie: FINA 2020

por. Roč. čas RT b o d y

1. Dinková Michaela 02 PK ORCA Bratislava 9:34.52 600
50m: 32.15 32.15 250m: 2:55.07 36.01 450m: 5:19.65 36.25 650m: 7:45.75 36.99

100m: 1:07.26 35.11 300m: 3:30.87 35.80 500m: 5:55.98 36.33 700m: 8:21.92 36.17
150m: 1:43.10 35.84 350m: 4:07.47 36.60 550m: 6:32.56 36.58 750m: 8:59.13 37.21
200m: 2:19.06 35.96 400m: 4:43.40 35.93 600m: 7:08.76 36.20 800m: 9:34.52 35.39

2. Tománková Nataša 06 XBS swimming 9:44.12 571 + 9.60
50m: 33.62 33.62 250m: 3:00.39 37.26 450m: 5:28.75 37.32 650m: 7:56.01 36.69

100m: 1:09.46 35.84 300m: 3:37.39 37.00 500m: 6:05.50 36.75 700m: 8:32.59 36.58
150m: 1:46.27 36.81 350m: 4:14.60 37.21 550m: 6:42.77 37.27 750m: 9:09.37 36.78
200m: 2:23.13 36.86 400m: 4:51.43 36.83 600m: 7:19.32 36.55 800m: 9:44.12 34.75

3. Dinková Miroslava 05 XBS swimming 9:50.59 553 + 16.07
50m: 33.24 33.24 250m: 3:00.86 37.64 450m: 5:29.58 37.57 650m: 7:59.33 38.01

100m: 1:09.04 35.80 300m: 3:37.62 36.76 500m: 6:06.50 36.92 700m: 8:36.82 37.49
150m: 1:46.43 37.39 350m: 4:15.27 37.65 550m: 6:44.19 37.69 750m: 9:14.82 38.00
200m: 2:23.22 36.79 400m: 4:52.01 36.74 600m: 7:21.32 37.13 800m: 9:50.59 35.77

4. Palovičová Alica 06 PK Martin 9:58.25 532 + 23.73
50m: 32.48 32.48 250m: 3:00.75 37.50 450m: 5:31.40 37.71 650m: 8:04.31 37.89

100m: 1:08.61 36.13 300m: 3:38.24 37.49 500m: 6:09.85 38.45 700m: 8:43.03 38.72
150m: 1:45.87 37.26 350m: 4:15.78 37.54 550m: 6:47.97 38.12 750m: 9:21.20 38.17
200m: 2:23.25 37.38 400m: 4:53.69 37.91 600m: 7:26.42 38.45 800m: 9:58.25 37.05

5. Gajdošová Natália-Mária 03 ŠKP Košice 10:18.21 482 + 43.69
50m: 34.39 34.39 250m: 3:10.01 39.51 450m: 5:47.39 38.81 650m: 8:24.44 39.24

100m: 1:12.17 37.78 300m: 3:49.24 39.23 500m: 6:26.55 39.16 700m: 9:02.93 38.49
150m: 1:51.51 39.34 350m: 4:29.12 39.88 550m: 7:06.24 39.69 750m: 9:41.60 38.67
200m: 2:30.50 38.99 400m: 5:08.58 39.46 600m: 7:45.20 38.96 800m: 10:18.21 36.61
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6. Galbavá Aneta 05 ROYAL plavecký klub 10:22.48 472 + 47.96
50m: 33.12 33.12 250m: 3:04.25 38.65 450m: 5:43.36 40.44 650m: 8:25.30 40.11

100m: 1:10.08 36.96 300m: 3:43.21 38.96 500m: 6:23.67 40.31 700m: 9:05.93 40.63
150m: 1:47.34 37.26 350m: 4:22.66 39.45 550m: 7:04.41 40.74 750m: 9:44.80 38.87
200m: 2:25.60 38.26 400m: 5:02.92 40.26 600m: 7:45.19 40.78 800m: 10:22.48 37.68

7. Svrčková Kristína 04 PK TENAX Žilina 10:23.77 469 + 49.25
50m: 32.98 32.98 250m: 3:07.24 39.94 450m: 5:47.75 39.76 650m: 8:28.27 39.87

100m: 1:10.14 37.16 300m: 3:47.29 40.05 500m: 6:28.05 40.30 700m: 9:08.00 39.73
150m: 1:48.34 38.20 350m: 4:27.39 40.10 550m: 7:07.93 39.88 750m: 9:46.64 38.64
200m: 2:27.30 38.96 400m: 5:07.99 40.60 600m: 7:48.40 40.47 800m: 10:23.77 37.13

8. Novotná Natália 08 PK Martin 10:33.81 447 + 59.29
50m: 34.75 34.75 250m: 3:13.44 40.35 450m: 5:54.76 40.35 650m: 8:35.95 40.01

100m: 1:13.35 38.60 300m: 3:53.48 40.04 500m: 6:35.27 40.51 700m: 9:15.85 39.90
150m: 1:53.56 40.21 350m: 4:34.50 41.02 550m: 7:15.84 40.57 750m: 9:56.05 40.20
200m: 2:33.09 39.53 400m: 5:14.41 39.91 600m: 7:55.94 40.10 800m: 10:33.81 37.76

9. Babincová Sofia 08 Aqua Senica 10:35.12 444 + 1:00.60
50m: 34.78 34.78 250m: 3:14.39 40.85 450m: 5:55.68 40.85 650m: 8:36.94 40.80

100m: 1:13.29 38.51 300m: 3:54.46 40.07 500m: 6:35.36 39.68 700m: 9:16.77 39.83
150m: 1:53.83 40.54 350m: 4:34.91 40.45 550m: 7:15.72 40.36 750m: 9:57.43 40.66
200m: 2:33.54 39.71 400m: 5:14.83 39.92 600m: 7:56.14 40.42 800m: 10:35.12 37.69

10. Peknušová Sophia 08 PK TENAX Žilina 10:36.48 441 + 1:01.96
50m: 32.48 32.48 250m: 3:05.57 40.28 450m: 5:49.08 41.12 650m: 8:34.54 41.27

100m: 1:08.65 36.17 300m: 3:45.90 40.33 500m: 6:30.89 41.81 700m: 9:15.92 41.38
150m: 1:46.53 37.88 350m: 4:27.10 41.20 550m: 7:11.88 40.99 750m: 9:56.86 40.94
200m: 2:25.29 38.76 400m: 5:07.96 40.86 600m: 7:53.27 41.39 800m: 10:36.48 39.62

11. Nespalová Bianka 06 ROYAL plavecký klub 10:41.15 432 + 1:06.63
50m: 36.36 36.36 250m: 3:17.12 40.93 450m: 6:01.24 40.36 650m: 8:43.66 40.06

100m: 1:15.34 38.98 300m: 3:57.96 40.84 500m: 6:41.58 40.34 700m: 9:24.18 40.52
150m: 1:55.83 40.49 350m: 4:39.12 41.16 550m: 7:22.66 41.08 750m: 10:03.18 39.00
200m: 2:36.19 40.36 400m: 5:20.88 41.76 600m: 8:03.60 40.94 800m: 10:41.15 37.97

12. Špániková Natália 09 Aqua Senica 10:41.83 430 + 1:07.31
50m: 33.51 33.51 250m: 3:13.50 40.52 450m: 5:57.38 41.08 650m: 8:41.55 40.72

100m: 1:11.65 38.14 300m: 3:54.51 41.01 500m: 6:38.46 41.08 700m: 9:22.30 40.75
150m: 1:52.28 40.63 350m: 4:35.54 41.03 550m: 7:19.98 41.52 750m: 10:02.61 40.31
200m: 2:32.98 40.70 400m: 5:16.30 40.76 600m: 8:00.83 40.85 800m: 10:41.83 39.22

13. Horvátová Tereza 07 XBS swimming 10:44.70 425 + 1:10.18
50m: 33.56 33.56 250m: 3:12.33 40.77 450m: 5:56.31 41.37 650m: 8:42.19 41.85

100m: 1:11.22 37.66 300m: 3:52.96 40.63 500m: 6:37.27 40.96 700m: 9:23.53 41.34
150m: 1:51.02 39.80 350m: 4:34.10 41.14 550m: 7:18.84 41.57 750m: 10:04.81 41.28
200m: 2:31.56 40.54 400m: 5:14.94 40.84 600m: 8:00.34 41.50 800m: 10:44.70 39.89

14. Kanocová Emma 05 PK Humenné 10:47.13 420 + 1:12.61
50m: 35.11 35.11 250m: 3:13.29 40.70 450m: 5:57.75 41.87 650m: 8:44.60 41.38

100m: 1:13.26 38.15 300m: 3:53.82 40.53 500m: 6:31.99 34.24 700m: 9:26.15 41.55
150m: 1:52.87 39.61 350m: 4:34.68 40.86 550m: 7:21.48 49.49 750m: 10:07.84 41.69
200m: 2:32.59 39.72 400m: 5:15.88 41.20 600m: 8:03.22 41.74 800m: 10:47.13 39.29

15. Kudlačová Petra 07 PK Martin 10:52.43 410 + 1:17.91
50m: 35.18 35.18 250m: 3:18.85 41.52 450m: 6:05.94 41.68 650m: 8:52.84 41.50

100m: 1:14.89 39.71 300m: 4:00.81 41.96 500m: 6:47.78 41.84 700m: 9:34.20 41.36
150m: 1:55.35 40.46 350m: 4:42.32 41.51 550m: 7:29.25 41.47 750m: 10:14.34 40.14
200m: 2:37.33 41.98 400m: 5:24.26 41.94 600m: 8:11.34 42.09 800m: 10:52.43 38.09
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16. Dubjelová Miriama 08 KP Aquacity Poprad 11:02.37 392 + 1:27.85
50m: 37.16 37.16 250m: 3:22.67 42.17 450m: 6:10.96 42.96 650m: 9:00.98 42.38

100m: 1:17.27 40.11 300m: 4:04.32 41.65 500m: 6:53.30 42.34 700m: 9:42.89 41.91
150m: 1:58.95 41.68 350m: 4:46.47 42.15 550m: 7:35.82 42.52 750m: 10:24.24 41.35
200m: 2:40.50 41.55 400m: 5:28.00 41.53 600m: 8:18.60 42.78 800m: 11:02.37 38.13

17. Zacharová Timea 08 PK Martin 11:08.51 381 + 1:33.99
50m: 38.27 38.27 250m: 3:30.95 44.22 450m: 6:20.92 41.96 650m: 9:08.58 41.62

100m: 1:19.91 41.64 300m: 4:13.65 42.70 500m: 7:02.87 41.95 700m: 9:48.40 39.82
150m: 2:03.09 43.18 350m: 4:56.33 42.68 550m: 7:45.58 42.71 750m: 10:29.78 41.38
200m: 2:46.73 43.64 400m: 5:38.96 42.63 600m: 8:26.96 41.38 800m: 11:08.51 38.73

18. Gomolová Nela 09 PK Martin 11:11.53 376 + 1:37.01
50m: 39.22 39.22 250m: 3:31.69 43.68 450m: 6:21.67 41.84 650m: 9:09.93 41.84

100m: 1:21.53 42.31 300m: 4:14.74 43.05 500m: 7:03.61 41.94 700m: 9:51.28 41.35
150m: 2:05.11 43.58 350m: 4:57.63 42.89 550m: 7:46.09 42.48 750m: 10:31.93 40.65
200m: 2:48.01 42.90 400m: 5:39.83 42.20 600m: 8:28.09 42.00 800m: 11:11.53 39.60

19. Tarčáková Soňa 06 MPK Dolný Kubín 11:12.59 374 + 1:38.07
50m: 36.53 36.53 250m: 3:21.75 42.82 450m: 6:13.93 43.88 650m: 9:06.80 43.77

100m: 1:16.04 39.51 300m: 4:04.25 42.50 500m: 6:56.57 42.64 700m: 9:49.40 42.60
150m: 1:57.62 41.58 350m: 4:47.43 43.18 550m: 7:40.27 43.70 750m: 10:31.90 42.50
200m: 2:38.93 41.31 400m: 5:30.05 42.62 600m: 8:23.03 42.76 800m: 11:12.59 40.69

20. Mihalíková Miriam 10 XBS swimming 11:13.72 372 + 1:39.20
50m: 35.02 35.02 250m: 3:20.73 43.47 450m: 6:14.80 44.01 650m: 9:10.86 43.77

100m: 1:13.98 38.96 300m: 4:03.66 42.93 500m: 6:58.94 44.14 700m: 9:54.05 43.19
150m: 1:55.39 41.41 350m: 4:47.27 43.61 550m: 7:43.26 44.32 750m: 10:36.18 42.13
200m: 2:37.26 41.87 400m: 5:30.79 43.52 600m: 8:27.09 43.83 800m: 11:13.72 37.54

21. Loncková Magdaléna 08 PK TENAX Žilina 11:19.61 362 + 1:45.09
50m: 35.72 35.72 250m: 3:20.56 42.72 450m: 6:17.37 44.94 650m: 9:12.95 44.41

100m: 1:15.44 39.72 300m: 4:03.47 42.91 500m: 7:01.56 44.19 700m: 9:56.77 43.82
150m: 1:56.29 40.85 350m: 4:47.95 44.48 550m: 7:45.04 43.48 750m: 10:39.29 42.52
200m: 2:37.84 41.55 400m: 5:32.43 44.48 600m: 8:28.54 43.50 800m: 11:19.61 40.32

22. Penjaková Sofia 08 MPK Dolný Kubín 11:19.72 362 + 1:45.20
50m: 36.23 36.23 250m: 3:24.87 43.38 450m: 6:20.22 43.73 650m: 9:14.30 43.71

100m: 1:16.87 40.64 300m: 4:08.72 43.85 500m: 7:03.44 43.22 700m: 9:57.14 42.84
150m: 1:58.86 41.99 350m: 4:52.91 44.19 550m: 7:47.07 43.63 750m: 10:39.45 42.31
200m: 2:41.49 42.63 400m: 5:36.49 43.58 600m: 8:30.59 43.52 800m: 11:19.72 40.27

23. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 11:19.93 362 + 1:45.41
50m: 36.33 36.33 250m: 3:27.49 42.98 450m: 6:20.82 42.90 650m: 9:17.02 43.50

100m: 1:18.02 41.69 300m: 4:10.95 43.46 500m: 7:04.74 43.92 700m: 9:58.33 41.31
150m: 2:01.04 43.02 350m: 4:54.72 43.77 550m: 7:49.76 45.02 750m: 10:40.80 42.47
200m: 2:44.51 43.47 400m: 5:37.92 43.20 600m: 8:33.52 43.76 800m: 11:19.93 39.13

24. Králová Andrea 08 XBS swimming 11:21.58 359 + 1:47.06
50m: 36.76 36.76 250m: 3:28.45 43.51 450m: 6:20.79 43.20 650m: 9:15.00 43.84

100m: 1:18.72 41.96 300m: 4:11.35 42.90 500m: 7:03.88 43.09 700m: 9:57.96 42.96
150m: 2:01.93 43.21 350m: 4:54.26 42.91 550m: 7:47.79 43.91 750m: 10:40.27 42.31
200m: 2:44.94 43.01 400m: 5:37.59 43.33 600m: 8:31.16 43.37 800m: 11:21.58 41.31

25. Sekáčová Sofia 07 XBS swimming 11:24.44 355 + 1:49.92
50m: 37.56 37.56 250m: 3:28.96 43.33 450m: 6:23.03 43.93 650m: 9:17.81 44.28

100m: 1:19.36 41.80 300m: 4:12.23 43.27 500m: 7:06.09 43.06 700m: 10:00.68 42.87
150m: 2:03.06 43.70 350m: 4:55.85 43.62 550m: 7:50.32 44.23 750m: 10:43.37 42.69
200m: 2:45.63 42.57 400m: 5:39.10 43.25 600m: 8:33.53 43.21 800m: 11:24.44 41.07
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26. Ölveczká Katarína 08 XBS swimming 11:39.28 333 + 2:04.76
50m: 37.93 37.93 250m: 3:34.56 45.07 450m: 6:34.29 45.61 650m: 9:31.68 44.72

100m: 1:20.91 42.98 300m: 4:18.96 44.40 500m: 7:18.67 44.38 700m: 10:15.20 43.52
150m: 2:05.50 44.59 350m: 5:03.85 44.89 550m: 8:03.27 44.60 750m: 10:58.64 43.44
200m: 2:49.49 43.99 400m: 5:48.68 44.83 600m: 8:46.96 43.69 800m: 11:39.28 40.64

27. Hlivjáková Markéta Marta 09 Nereus Žilina 11:42.08 329 + 2:07.56
50m: 36.67 36.67 250m: 3:30.27 44.83 450m: 6:31.91 45.71 650m: 9:32.99 44.97

100m: 1:18.14 41.47 300m: 4:15.26 44.99 500m: 7:18.16 46.25 700m: 10:17.69 44.70
150m: 2:02.19 44.05 350m: 5:01.59 46.33 550m: 8:02.94 44.78 750m: 11:02.01 44.32
200m: 2:45.44 43.25 400m: 5:46.20 44.61 600m: 8:48.02 45.08 800m: 11:42.08 40.07

28. Švecová Stela 08 XBS swimming 11:52.44 315 + 2:17.92
50m: 36.75 36.75 250m: 3:32.71 45.79 450m: 6:36.27 47.44 650m: 9:42.14 46.26

100m: 1:18.53 41.78 300m: 4:16.91 44.20 500m: 7:22.34 46.07 700m: 10:26.51 44.37
150m: 2:03.26 44.73 350m: 5:03.24 46.33 550m: 8:09.05 46.71 750m: 11:11.01 44.50
200m: 2:46.92 43.66 400m: 5:48.83 45.59 600m: 8:55.88 46.83 800m: 11:52.44 41.43

29. Hulínová Zuzana 06 XBS swimming 12:01.59 303 + 2:27.07
50m: 36.72 36.72 250m: 3:32.65 45.04 450m: 6:39.06 46.99 650m: 9:44.97 46.53

100m: 1:19.21 42.49 300m: 4:18.81 46.16 500m: 7:25.53 46.47 700m: 10:30.85 45.88
150m: 2:03.47 44.26 350m: 5:05.47 46.66 550m: 8:12.35 46.82 750m: 11:16.85 46.00
200m: 2:47.61 44.14 400m: 5:52.07 46.60 600m: 8:58.44 46.09 800m: 12:01.59 44.74

30. Novinská Kristína 11 PK Martin 12:07.04 296 + 2:32.52
50m: 40.75 40.75 250m: 3:41.53 45.63 450m: 6:46.65 46.55 650m: 9:52.36 46.28

100m: 1:24.74 43.99 300m: 4:26.60 45.07 500m: 7:32.33 45.68 700m: 10:38.67 46.31
150m: 2:10.56 45.82 350m: 5:14.19 47.59 550m: 8:19.51 47.18 750m: 11:23.98 45.31
200m: 2:55.90 45.34 400m: 6:00.10 45.91 600m: 9:06.08 46.57 800m: 12:07.04 43.06

31. Strieborná Alexandra 09 XBS swimming 12:31.22 268 + 2:56.70
50m: 38.13 38.13 250m: 3:40.03 47.13 450m: 6:50.38 48.56 650m: 10:07.78 50.21

100m: 1:21.77 43.64 300m: 4:26.90 46.87 500m: 7:39.28 48.90 700m: 10:56.58 48.80
150m: 2:07.16 45.39 350m: 5:14.02 47.12 550m: 8:28.36 49.08 750m: 11:46.18 49.60
200m: 2:52.90 45.74 400m: 6:01.82 47.80 600m: 9:17.57 49.21 800m: 12:31.22 45.04

disciplína 4 muži, 1500m voľný spôsob 11 roč. a st.
10.09.2021 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 15:14.11 Kis Gergő HUN Žilina 21.03.2014
Rekord SR sen. 15:04.03 Nagy Richard JTBA Kazaň (RUS) 08.08.2015
Rekord SR jun. 15:49.30 Nagy Richard JTBA Bratislava 27.05.2011
bodovanie: FINA 2020

por. Roč. čas RT b o d y

1. Obert Kristián 05 PK ORCA Bratislava 17:10.12 604
50m: 30.31 30.31 450m: 4:59.75 34.22 850m: 9:36.01 34.96 1250m: 14:16.31 35.06

100m: 1:02.84 32.53 500m: 5:34.26 34.51 900m: 10:11.11 35.10 1300m: 14:51.45 35.14
150m: 1:36.15 33.31 550m: 6:08.56 34.30 950m: 10:45.70 34.59 1350m: 15:26.47 35.02
200m: 2:09.69 33.54 600m: 6:43.18 34.62 1000m: 11:21.07 35.37 1400m: 16:01.76 35.29
250m: 2:43.77 34.08 650m: 7:17.81 34.63 1050m: 11:55.70 34.63 1450m: 16:36.19 34.43
300m: 3:17.63 33.86 700m: 7:52.20 34.39 1100m: 12:31.01 35.31 1500m: 17:10.12 33.93
350m: 3:51.51 33.88 750m: 8:26.40 34.20 1150m: 13:05.89 34.88
400m: 4:25.53 34.02 800m: 9:01.05 34.65 1200m: 13:41.25 35.36
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disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, 11 roč. a st.
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2. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 17:29.97 570 + 19.85
50m: 30.52 30.52 450m: 5:05.29 35.44 850m: 9:48.15 35.62 1250m: 14:33.59 36.36

100m: 1:03.56 33.04 500m: 5:40.27 34.98 900m: 10:23.61 35.46 1300m: 15:09.19 35.60
150m: 1:37.98 34.42 550m: 6:15.92 35.65 950m: 10:59.34 35.73 1350m: 15:45.30 36.11
200m: 2:11.85 33.87 600m: 6:51.00 35.08 1000m: 11:34.64 35.30 1400m: 16:20.85 35.55
250m: 2:46.21 34.36 650m: 7:26.60 35.60 1050m: 12:10.36 35.72 1450m: 16:56.07 35.22
300m: 3:20.59 34.38 700m: 8:01.87 35.27 1100m: 12:45.74 35.38 1500m: 17:29.97 33.90
350m: 3:55.44 34.85 750m: 8:37.10 35.23 1150m: 13:21.80 36.06
400m: 4:29.85 34.41 800m: 9:12.53 35.43 1200m: 13:57.23 35.43

3. Gálik Krisztián 05 Komko Komárno 17:58.55 526 + 48.43
50m: 32.19 32.19 450m: 5:15.02 36.26 850m: 10:05.00 36.59 1250m: 14:56.68 36.76

100m: 1:06.54 34.35 500m: 5:50.80 35.78 900m: 10:40.93 35.93 1300m: 15:32.75 36.07
150m: 1:41.56 35.02 550m: 6:26.96 36.16 950m: 11:17.53 36.60 1350m: 16:09.55 36.80
200m: 2:16.47 34.91 600m: 7:03.20 36.24 1000m: 11:53.81 36.28 1400m: 16:45.85 36.30
250m: 2:51.81 35.34 650m: 7:39.87 36.67 1050m: 12:30.39 36.58 1450m: 17:23.11 37.26
300m: 3:27.23 35.42 700m: 8:15.81 35.94 1100m: 13:06.61 36.22 1500m: 17:58.55 35.44
350m: 4:03.21 35.98 750m: 8:52.35 36.54 1150m: 13:43.83 37.22
400m: 4:38.76 35.55 800m: 9:28.41 36.06 1200m: 14:19.92 36.09

4. Kačáni Lukáš 05 PK ORCA Bratislava 18:16.37 501 + 1:06.25
50m: 29.85 29.85 450m: 5:18.85 37.14 850m: 10:15.05 36.71 1250m: 15:14.80 36.05

100m: 1:03.18 33.33 500m: 5:56.48 37.63 900m: 10:52.53 37.48 1300m: 15:51.88 37.08
150m: 1:39.34 36.16 550m: 6:33.29 36.81 950m: 11:30.09 37.56 1350m: 16:28.23 36.35
200m: 2:15.47 36.13 600m: 7:10.56 37.27 1000m: 12:07.98 37.89 1400m: 17:04.73 36.50
250m: 2:51.84 36.37 650m: 7:47.74 37.18 1050m: 12:46.39 38.41 1450m: 17:40.56 35.83
300m: 3:28.49 36.65 700m: 8:25.62 37.88 1100m: 13:24.66 38.27 1500m: 18:16.37 35.81
350m: 4:04.80 36.31 750m: 9:02.91 37.29 1150m: 14:01.14 36.48
400m: 4:41.71 36.91 800m: 9:38.34 35.43 1200m: 14:38.75 37.61

5. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 18:19.94 496 + 1:09.82
50m: 30.75 30.75 450m: 5:19.51 37.44 850m: 10:17.54 37.68 1250m: 15:16.27 37.69

100m: 1:04.54 33.79 500m: 5:56.36 36.85 900m: 10:54.34 36.80 1300m: 15:53.49 37.22
150m: 1:40.07 35.53 550m: 6:33.58 37.22 950m: 11:32.30 37.96 1350m: 16:30.97 37.48
200m: 2:15.82 35.75 600m: 7:10.29 36.71 1000m: 12:08.82 36.52 1400m: 17:07.61 36.64
250m: 2:51.94 36.12 650m: 7:47.55 37.26 1050m: 12:46.45 37.63 1450m: 17:44.98 37.37
300m: 3:28.35 36.41 700m: 8:24.60 37.05 1100m: 13:23.62 37.17 1500m: 18:19.94 34.96
350m: 4:05.31 36.96 750m: 9:02.60 38.00 1150m: 14:01.65 38.03
400m: 4:42.07 36.76 800m: 9:39.86 37.26 1200m: 14:38.58 36.93

6. Horváth Maroš 89 ROYAL plavecký klub 18:50.07 457 + 1:39.95
50m: 32.20 32.20 450m: 5:31.49 37.56 850m: 10:34.49 37.72 1250m: 15:41.19 38.67

100m: 1:07.98 35.78 500m: 6:09.50 38.01 900m: 11:12.52 38.03 1300m: 16:19.94 38.75
150m: 1:44.79 36.81 550m: 6:47.50 38.00 950m: 11:50.47 37.95 1350m: 16:58.20 38.26
200m: 2:22.21 37.42 600m: 7:25.66 38.16 1000m: 12:28.70 38.23 1400m: 17:36.43 38.23
250m: 3:00.06 37.85 650m: 8:03.62 37.96 1050m: 13:06.88 38.18 1450m: 18:13.46 37.03
300m: 3:38.12 38.06 700m: 8:41.35 37.73 1100m: 13:45.55 38.67 1500m: 18:50.07 36.61
350m: 4:16.00 37.88 750m: 9:18.84 37.49 1150m: 14:23.92 38.37
400m: 4:53.93 37.93 800m: 9:56.77 37.93 1200m: 15:02.52 38.60

7. Mittheiss Adam 06 PK ORCA Bratislava 18:54.07 453 + 1:43.95
50m: 32.19 32.19 450m: 5:32.27 38.61 850m: 10:38.42 38.44 1250m: 15:45.10 38.75

100m: 1:07.89 35.70 500m: 6:10.35 38.08 900m: 11:16.48 38.06 1300m: 16:23.70 38.60
150m: 1:45.16 37.27 550m: 6:48.84 38.49 950m: 11:55.26 38.78 1350m: 17:02.30 38.60
200m: 2:22.68 37.52 600m: 7:27.01 38.17 1000m: 12:33.31 38.05 1400m: 17:40.37 38.07
250m: 3:00.47 37.79 650m: 8:05.54 38.53 1050m: 13:11.70 38.39 1450m: 18:17.74 37.37
300m: 3:37.88 37.41 700m: 8:43.48 37.94 1100m: 13:50.00 38.30 1500m: 18:54.07 36.33
350m: 4:16.15 38.27 750m: 9:22.07 38.59 1150m: 14:28.31 38.31
400m: 4:53.66 37.51 800m: 9:59.98 37.91 1200m: 15:06.35 38.04



Splash Meet Manager, 11.70511 Registered to Slovenská plavecká federácia 12.09.2021 12:34 - Strana 9

Jarná cena Žiliny
Žilina, 10. - 12.9.2021

disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, 11 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

8. Šimčák Denis 06 ŠKP Košice 19:26.04 416 + 2:15.92
50m: 31.86 31.86 450m: 5:33.17 38.73 850m: 10:49.16 40.42 1250m: 16:10.42 40.30

100m: 1:07.57 35.71 500m: 6:11.61 38.44 900m: 11:29.12 39.96 1300m: 16:49.96 39.54
150m: 1:44.63 37.06 550m: 6:50.60 38.99 950m: 12:10.13 41.01 1350m: 17:29.74 39.78
200m: 2:22.10 37.47 600m: 7:30.07 39.47 1000m: 12:49.65 39.52 1400m: 18:09.66 39.92
250m: 3:00.30 38.20 650m: 8:09.46 39.39 1050m: 13:30.25 40.60 1450m: 18:49.13 39.47
300m: 3:38.28 37.98 700m: 8:48.83 39.37 1100m: 14:09.87 39.62 1500m: 19:26.04 36.91
350m: 4:16.47 38.19 750m: 9:28.69 39.86 1150m: 14:50.72 40.85
400m: 4:54.44 37.97 800m: 10:08.74 40.05 1200m: 15:30.12 39.40

9. Čižmárik Tomáš 08 Nereus Žilina 19:37.50 404 + 2:27.38
50m: 34.83 34.83 450m: 5:48.48 39.98 850m: 11:09.73 40.49 1250m: 16:27.91 39.70

100m: 1:13.12 38.29 500m: 6:28.91 40.43 900m: 11:49.78 40.05 1300m: 17:07.46 39.55
150m: 1:52.16 39.04 550m: 7:09.44 40.53 950m: 12:30.52 40.74 1350m: 17:47.73 40.27
200m: 2:30.77 38.61 600m: 7:49.18 39.74 1000m: 13:09.71 39.19 1400m: 18:26.57 38.84
250m: 3:09.89 39.12 650m: 8:29.41 40.23 1050m: 13:49.79 40.08 1450m: 19:03.49 36.92
300m: 3:48.61 38.72 700m: 9:08.87 39.46 1100m: 14:28.98 39.19 1500m: 19:37.50 34.01
350m: 4:29.03 40.42 750m: 9:49.71 40.84 1150m: 15:08.73 39.75
400m: 5:08.50 39.47 800m: 10:29.24 39.53 1200m: 15:48.21 39.48

10. Béreš Alexander 03 Považskobystrický PO 19:41.98 400 + 2:31.86
50m: 32.42 32.42 450m: 5:39.32 38.60 850m: 11:00.59 39.94 1250m: 16:23.71 40.20

100m: 1:09.00 36.58 500m: 6:18.93 39.61 900m: 11:40.63 40.04 1300m: 17:04.37 40.66
150m: 1:46.97 37.97 550m: 6:58.64 39.71 950m: 12:20.94 40.31 1350m: 17:44.44 40.07
200m: 2:25.73 38.76 600m: 7:39.51 40.87 1000m: 13:01.73 40.79 1400m: 18:24.04 39.60
250m: 3:04.10 38.37 650m: 8:19.62 40.11 1050m: 13:42.06 40.33 1450m: 19:03.71 39.67
300m: 3:42.73 38.63 700m: 9:00.45 40.83 1100m: 14:22.88 40.82 1500m: 19:41.98 38.27
350m: 4:21.20 38.47 750m: 9:40.49 40.04 1150m: 15:03.27 40.39
400m: 5:00.72 39.52 800m: 10:20.65 40.16 1200m: 15:43.51 40.24

11. Kubán Michal 06 XBS swimming 19:44.97 397 + 2:34.85
50m: 32.50 32.50 450m: 5:43.56 39.90 850m: 11:06.28 40.59 1250m: 16:27.96 39.93

100m: 1:08.52 36.02 500m: 6:23.24 39.68 900m: 11:46.30 40.02 1300m: 17:08.27 40.31
150m: 1:46.06 37.54 550m: 7:03.65 40.41 950m: 12:26.38 40.08 1350m: 17:49.14 40.87
200m: 2:24.63 38.57 600m: 7:44.28 40.63 1000m: 13:06.75 40.37 1400m: 18:29.99 40.85
250m: 3:04.43 39.80 650m: 8:24.49 40.21 1050m: 13:47.71 40.96 1450m: 19:08.40 38.41
300m: 3:43.29 38.86 700m: 9:04.37 39.88 1100m: 14:28.16 40.45 1500m: 19:44.97 36.57
350m: 4:23.21 39.92 750m: 9:45.07 40.70 1150m: 15:08.38 40.22
400m: 5:03.66 40.45 800m: 10:25.69 40.62 1200m: 15:48.03 39.65

12. Sobolič Jakub 07 XBS swimming 20:21.24 362 + 3:11.12
50m: 33.45 33.45 450m: 5:58.52 41.56 850m: 11:29.56 40.84 1250m: 16:59.65 41.21

100m: 1:12.44 38.99 500m: 6:40.00 41.48 900m: 12:10.39 40.83 1300m: 17:41.50 41.85
150m: 1:52.30 39.86 550m: 7:21.80 41.80 950m: 12:51.19 40.80 1350m: 18:22.48 40.98
200m: 2:33.11 40.81 600m: 8:03.31 41.51 1000m: 13:33.43 42.24 1400m: 19:04.05 41.57
250m: 3:13.36 40.25 650m: 8:44.27 40.96 1050m: 14:14.04 40.61 1450m: 19:42.70 38.65
300m: 3:54.03 40.67 700m: 9:25.59 41.32 1100m: 14:55.65 41.61 1500m: 20:21.24 38.54
350m: 4:35.09 41.06 750m: 10:06.91 41.32 1150m: 15:37.05 41.40
400m: 5:16.96 41.87 800m: 10:48.72 41.81 1200m: 16:18.44 41.39

13. Ježík Adam 07 XBS swimming 20:53.07 335 + 3:42.95
50m: 33.60 33.60 450m: 6:02.53 42.18 850m: 11:43.84 43.47 1250m: 17:29.14 43.07

100m: 1:13.23 39.63 500m: 6:44.64 42.11 900m: 12:27.61 43.77 1300m: 18:11.30 42.16
150m: 1:54.06 40.83 550m: 7:27.71 43.07 950m: 13:10.60 42.99 1350m: 18:54.92 43.62
200m: 2:35.28 41.22 600m: 8:10.27 42.56 1000m: 13:54.16 43.56 1400m: 19:36.09 41.17
250m: 3:16.29 41.01 650m: 8:52.54 42.27 1050m: 14:37.44 43.28 1450m: 20:16.42 40.33
300m: 3:57.46 41.17 700m: 9:34.36 41.82 1100m: 15:20.49 43.05 1500m: 20:53.07 36.65
350m: 4:38.79 41.33 750m: 10:17.10 42.74 1150m: 16:03.27 42.78
400m: 5:20.35 41.56 800m: 11:00.37 43.27 1200m: 16:46.07 42.80
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 10. - 12.9.2021

disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, 11 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

14. Hertelý Karol 07 ŠKP Košice 20:58.44 331 + 3:48.32
50m: 34.48 34.48 450m: 6:04.93 42.89 850m: 11:50.34 44.15 1250m: 17:32.51 42.46

100m: 1:14.19 39.71 500m: 6:47.54 42.61 900m: 12:33.06 42.72 1300m: 18:13.74 41.23
150m: 1:55.08 40.89 550m: 7:30.69 43.15 950m: 13:16.93 43.87 1350m: 18:55.58 41.84
200m: 2:35.17 40.09 600m: 8:13.55 42.86 1000m: 13:59.58 42.65 1400m: 19:37.14 41.56
250m: 3:16.62 41.45 650m: 8:57.13 43.58 1050m: 14:43.17 43.59 1450m: 20:18.38 41.24
300m: 3:58.00 41.38 700m: 9:40.00 42.87 1100m: 15:25.64 42.47 1500m: 20:58.44 40.06
350m: 4:40.29 42.29 750m: 10:23.70 43.70 1150m: 16:08.18 42.54
400m: 5:22.04 41.75 800m: 11:06.19 42.49 1200m: 16:50.05 41.87

15. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 21:03.70 327 + 3:53.58
50m: 35.67 35.67 450m: 6:10.43 42.78 850m: 11:52.28 43.70 1250m: 17:35.64 44.34

100m: 1:15.56 39.89 500m: 6:52.37 41.94 900m: 12:34.35 42.07 1300m: 18:18.08 42.44
150m: 1:57.40 41.84 550m: 7:35.28 42.91 950m: 13:18.05 43.70 1350m: 19:01.57 43.49
200m: 2:38.81 41.41 600m: 8:17.01 41.73 1000m: 14:00.47 42.42 1400m: 19:43.60 42.03
250m: 3:20.85 42.04 650m: 9:00.24 43.23 1050m: 14:43.77 43.30 1450m: 20:25.34 41.74
300m: 4:02.25 41.40 700m: 9:42.66 42.42 1100m: 15:26.30 42.53 1500m: 21:03.70 38.36
350m: 4:45.51 43.26 750m: 10:26.26 43.60 1150m: 16:09.60 43.30
400m: 5:27.65 42.14 800m: 11:08.58 42.32 1200m: 16:51.30 41.70

16. Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice 21:04.51 326 + 3:54.39
50m: 35.93 35.93 450m: 6:14.83 43.87 850m: 11:59.46 43.31 1250m: 17:43.08 42.54

100m: 1:16.21 40.28 500m: 6:57.24 42.41 900m: 12:42.35 42.89 1300m: 18:25.27 42.19
150m: 1:58.03 41.82 550m: 7:41.35 44.11 950m: 13:25.63 43.28 1350m: 19:06.90 41.63
200m: 2:39.42 41.39 600m: 8:24.08 42.73 1000m: 14:08.53 42.90 1400m: 19:47.84 40.94
250m: 3:22.48 43.06 650m: 9:07.74 43.66 1050m: 14:52.13 43.60 1450m: 20:27.72 39.88
300m: 4:04.75 42.27 700m: 9:50.39 42.65 1100m: 15:34.77 42.64 1500m: 21:04.51 36.79
350m: 4:48.32 43.57 750m: 10:34.05 43.66 1150m: 16:18.36 43.59
400m: 5:30.96 42.64 800m: 11:16.15 42.10 1200m: 17:00.54 42.18

17. Vráb Matúš 06 XBS swimming 21:11.08 321 + 4:00.96
50m: 35.43 35.43 450m: 6:09.64 43.11 850m: 11:52.52 43.43 1250m: 17:39.13 44.00

100m: 1:13.51 38.08 500m: 6:51.85 42.21 900m: 12:35.32 42.80 1300m: 18:22.42 43.29
150m: 1:53.82 40.31 550m: 7:35.10 43.25 950m: 13:19.12 43.80 1350m: 19:05.64 43.22
200m: 2:35.29 41.47 600m: 8:17.50 42.40 1000m: 14:02.42 43.30 1400m: 19:48.05 42.41
250m: 3:17.61 42.32 650m: 9:00.57 43.07 1050m: 14:45.83 43.41 1450m: 20:30.48 42.43
300m: 4:00.89 43.28 700m: 9:43.09 42.52 1100m: 15:28.71 42.88 1500m: 21:11.08 40.60
350m: 4:43.82 42.93 750m: 10:26.95 43.86 1150m: 16:12.30 43.59
400m: 5:26.53 42.71 800m: 11:09.09 42.14 1200m: 16:55.13 42.83

18. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 21:54.01 291 + 4:43.89
50m: 37.95 37.95 450m: 6:23.24 44.43 850m: 12:16.01 43.99 1250m: 18:13.88 45.44

100m: 1:19.97 42.02 500m: 7:06.17 42.93 900m: 13:00.48 44.47 1300m: 19:00.00 46.12
150m: 2:02.62 42.65 550m: 7:51.32 45.15 950m: 13:45.78 45.30 1350m: 19:44.09 44.09
200m: 2:45.03 42.41 600m: 8:35.17 43.85 1000m: 14:28.67 42.89 1400m: 20:28.19 44.10
250m: 3:28.09 43.06 650m: 9:19.47 44.30 1050m: 15:11.47 42.80 1450m: 21:12.11 43.92
300m: 4:12.28 44.19 700m: 10:02.92 43.45 1100m: 15:57.48 46.01 1500m: 21:54.01 41.90
350m: 4:55.91 43.63 750m: 10:47.65 44.73 1150m: 16:42.63 45.15
400m: 5:38.81 42.90 800m: 11:32.02 44.37 1200m: 17:28.44 45.81
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 10. - 12.9.2021

2 - 11. september 2021 11.09.2021 - 9:00

disciplína 5 ženy, 200m prsia 10 roč. a st.
11.09.2021 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 2:31.25 Trníková Nikoleta SVK Žilina 10.10.2020
Rekord SR sen. 2:27.77 Podmaniková Andrea PITOP Budapest (HUN) 20.05.2021
Rekord SR jun. 2:27.96 Trníková Nikoleta PBPO Budapest (HUN) 25.08.2019
bodovanie: FINA 2020

